

Årsredovisning för

Lobomar AB

556575-2572

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Jedeur-Palmgren
Styrelseledamot

2026-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lobomar AB, 556575-2572, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Båstad bedriver verksamhet med shipping inom frukt och grönsaksbranschen samt konsultverksamhet inom detta område.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	11 027 438	14 083 184	18 274 176	5 785 613
Resultat efter finansiella poster	-1 317 383	-259 141	111 177	1 044 808
Soliditet %	92,4	93,4	90,2	95

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har minskat eftersom antalet kunduppdrag har minskat under året.

Bolagets resultat har under året påverkats negativt av betydande valutakursfluktuationer

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	16 000	16 068 251	-259 141
Balanseras i ny räkning			-259 141	259 141
Vinstutdelning			-200 000	
Årets resultat				-1 317 383
Belopp vid årets utgång	100 000	16 000	15 609 110	-1 317 383

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 609 110
Årets resultat	-1 317 383
Summa	14 291 727
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 700 000
Balanseras i ny räkning	12 591 727
Summa	14 291 727

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 027 438	14 083 184
Övriga rörelseintäkter		150 426	189 589
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 177 864	14 272 773
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 048 882	-12 423 124
Övriga externa kostnader		-1 333 666	-1 334 968
Personalkostnader	2	-1 063 762	-1 190 530
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-261 920	-261 920
Övriga rörelsekostnader		-845 714	0
Summa rörelsekostnader		-12 553 944	-15 210 542
Rörelseresultat		-1 376 080	-937 769
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		61 997	682 064
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 300	-3 436
Summa finansiella poster		58 697	678 628
Resultat efter finansiella poster		-1 317 383	-259 141
Resultat före skatt		-1 317 383	-259 141
Årets resultat		-1 317 383	-259 141

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	3 559 630	3 672 909
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 301	67 866
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 443 067	1 546 143
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	238 743	238 743
Summa materiella anläggningstillgångar		5 263 741	5 525 661
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	1 017 978	1 017 978
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 017 978	1 017 978
Summa anläggningstillgångar		6 281 719	6 543 639
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	993 720
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		78 440	141 325
Övriga fordringar		193 802	175 657
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 442	19 733
Summa kortfristiga fordringar		395 684	1 330 435
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 909 840	9 172 862
Summa kassa och bank		8 909 840	9 172 862
Summa omsättningstillgångar		9 305 524	10 503 297
SUMMA TILLGÅNGAR		15 587 243	17 046 936

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		16 000	16 000
Summa bundet eget kapital		116 000	116 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 609 110	16 068 251
Årets resultat		-1 317 383	-259 141
Summa fritt eget kapital		14 291 727	15 809 110
Summa eget kapital		14 407 727	15 925 110
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		346 585	41 410
Övriga skulder		703 663	594 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		129 268	485 424
Summa kortfristiga skulder		1 179 516	1 121 826
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 587 243	17 046 936

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Kommentar

Övriga materiella anläggningstillgångar består av konst som är ej avskrivningsbart.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 663 936	5 663 936
Utgående anskaffningsvärden	5 663 936	5 663 936
Ingående avskrivningar	-1 991 027	-1 877 748
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-113 279	-113 279
Utgående avskrivningar	-2 104 306	-1 991 027
Redovisat värde	3 559 630	3 672 909

Kommentar till not

Byggnaden står på ofri grund.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	754 984	723 975
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	31 009
Utgående anskaffningsvärden	754 984	754 984
Ingående avskrivningar	-687 118	-641 553
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-45 565	-45 565
Utgående avskrivningar	-732 683	-687 118
Redovisat värde	22 301	67 866

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 061 524	2 061 524
Utgående anskaffningsvärden	2 061 524	2 061 524
Ingående avskrivningar	-515 381	-412 305
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-103 076	-103 076
Utgående avskrivningar	-618 457	-515 381
Redovisat värde	1 443 067	1 546 143

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	238 743	238 743
Utgående anskaffningsvärden	238 743	238 743
Redovisat värde	238 743	238 743

Kommentar till not

Konst är ej avskrivningsbart

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	1
Utgående anskaffningsvärden	1	1
Ingående nedskrivningar	-1	0
Förändringar av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-1
Utgående nedskrivningar	-1	-1
Redovisat värde	0	0

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 017 978	1 017 978
Utgående anskaffningsvärden	1 017 978	1 017 978
Redovisat värde	1 017 978	1 017 978

Kommentar till not
Avser depå i Carnegie.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Båstad

Peter Jedeur-Palmgren

2026-03-31

Peter Jedeur-Palmgren
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Carina Nordblad

Carina Nordblad
Godkänd revisor
